
UCHWAŁA Nr  IX/108/07
Rady Miejskiej w Brusach
z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie zatwierdzenia porozumienia w sprawie zasad współpracy przy wspólnej 
realizacji zadania pn. „Budowa tras rowerowych i infrastruktury turystycznej w 

Powiecie Chojnickim w ramach programu Kaszubska Marszruta”.

Na podstawie art.10, art. 18 ust 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić  porozumienie  w  sprawie  zasad  współpracy  z  jednostkami  samorządu 
terytorialnego przy wspólnej realizacji  zadania:  „Budowa tras rowerowych i infrastruktury 
turystycznej  w  Powiecie  Chojnickim   w  ramach  programu  „Kaszubska  Marszruta”, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zabezpieczyć  w  budżecie  Gminy  Brusy  środki  finansowe  na  realizację  porozumienia  
w latach realizacji projektu, tj. 2007 - 2013.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brus

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  z  mocą  obowiązywania  od  dnia  9  listopada 
2007r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

  Robert Skórczewski

 


